

Kraków, dnia 6 kwietnia 2023r.

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.19.23.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Park przy Forcie w Bronowicach” Etap I, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

## PYTANIE I ODPOWIEDŹ, WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

### Pytanie nr 1:

Czy jest możliwość zastosowania nawierzchni mineralno-żywiczej?

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania nawierzchni mineralno-żywiczej.

### Pytanie nr 2:

Proszę o podanie specyfikacji nawierzchni, które są stosowane w inwestycji na Etapie I

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że specyfikacja nawierzchni znajduje się załączonej dokumentacji projektowej - ST-04.00.00 PODBUDOWA Z KRUSZYWA ŁAMANEGO O STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE (plik w formacie pdf „18\_PBRO\_AiB\_Specyfikacja techniczna\_230317”).

Zaprojektowana jest nawierzchnia mineralna, wodoprzepuszczalna:

- Warstwa wierzchnia (3cm) posiada grubość ziarna 0-8mm, waga 2 tony/m<sup>3</sup> - materiał z wysokogatunkowych surowców, takich jak: kamień naturalny, łupki wysokogórskie oraz ekologiczne lepiszcze wiążące. Wierzchnia warstwa nie powinna się kruszyć ani pylić, jest odporna na działanie zewnętrznych warunków atmosferycznych. Posiada wysoką odporność na ciężar, ścieranie i jest niebrudząca. Pod warstwą wierzchnią warstwa (5cm) o uziarnieniu 0/16mm.,
- Warstwa podbudowy (12cm) z kruszywa łamanego 0/31,5mm,
- Warstwa odsączająca z pospółki (20cm).

### Pytanie nr 3:

Składam zapytanie na temat siłowni zewnętrznej: Czy urządzenia do ćwiczeń mogą zostać wykonane ze stali węglowej, ocynkowanej, malowanej proszkowo ?

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykonanie urządzeń do ćwiczeń ze stali węglowej, ocynkowanej, malowanej proszkowo. Kolor RAL do uzgodnienia z Projektantem i Inwestorem.

### Pytanie nr 4:

Czy zamawiający określa rodzaj drzewa małej architektury?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że będzie wymagał aby mała architektura została wykonana z drewna robinii akacjowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia, do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.